お得意先様 各位

コンシューマー営業部 商品開発チーム

「かべっ子ビッグ 500ｇ」 デザインリニューアルのご案内

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げ

ます。この度、ご愛顧いただいております以下製品のデザインリニューアルに伴い、以下の通り順次変更致

します。今後ともより良い製品作りに邁進いたしますので、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

敬具

【記】

◆対象品
品目名 品番 JANコード 切替予測時期＊
かべっ子ビッグ ５００ｇ CA-130 4901761 700894 2024年 3月頃

※上記は現時点の予測時期であり販売状況により異なります。詳細は担当営業までお問い合わせください。

◆変更点
さらに使いやすい容器ヘリニューアル致します。
① ヘラの使いやすさを向上  ② 液ダレしにくいノズル  ③「接着剤」を示す点字の追加

以上

2024 年 1 月

 従来品 変更後

個装

外観

サイズ 長さ 65×幅 65×高さ 225(mm) 長さ 80×幅 52×高さ 228(mm)

外箱
外観 2色印刷（緑・黒） 1色印刷（黒）
サイズ 長さ 346×幅 143×高さ 247(mm) 長さ 290×幅 175×高さ 240(mm)